様式第５号（第９条関係）

説 明 結 果 報 告 書

年  月  日

   我孫子市長あて

住  所

事業主  氏  名

電話番号

住  所

代理者  氏  名

電話番号

我孫子市における建築、開発行為等に係る紛争の予防と調整に関する条例第６条第１項の規定により、

近隣住民に説明を行つたので、次のとおり報告します。

名 称

敷地又は開発

区 域 の 地 番
我孫子市

説 明 者

添 付 書 類

説明事項を記載した図書、付近状況図（建築物及び説明結果欄の近隣住民の番号を

表示する。）及び日影図（中高層建築物に該当する場合に限る。なお、設定地盤面に

ついては周辺の土地における地表面で作成する。）

説   明   事   項

１ 建築、開発行為等の敷地又は開発区域の位置、形態及び規模、当該敷地内又は開発区域内におけ

る建築物等の位置並びに付近の建築物の概要

２ 建築物等の形態、規模、構造及び用途

３ 建築、開発行為等の工期、工法及び作業方法

４ 建築、開発行為等の工事による危害の防止策

５ 建築、開発行為等に伴つて生ずる周辺の生活環境に及ぼす影響及びその対策

説   明   結   果

番
号

近隣住民住所氏名 説 明
年 月 日

説明方法
又は場所

配 付
資 料 等

備      考
(異議や要望等があった場合に記入)

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦